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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Mega yatırım projeleri 
heyecanlandırıyor 
 
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak ve
protokol üyeleri ile birlikte Tarsus’ta yapımı devam eden mega yatırım projelerini yerinde
inceledi. 

Vali Pehlivan, Tarsus’taki mega projelerden Çukurova Bölgesel Havalimanı, Tarsus Organize
Sanayi Bölgesi ve Mersin Agropark Tarım Gıda İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi’ni yerinde
inceleyerek teknik ekipten bilgi aldı. 

Mersin Valisi Pehlivan, Tarsus Yenice Mahallesinde bulunan ve Odamız üyesi Garden Koala
süs bitkisi üretim tesisini de ziyaret etti. Firma yetkilisi Mustafa Çiçek, ziyareti ve incelemeleri
sırasında Vali Ali Hamza Pehlivan'a, firmanın çiçekçilik sektöründeki genel durumu ile üretim
yelpazesi ve ihracat durumu hakkında bilgiler verdi.Tarsus’taki inceleme gezisinde Koçak, Vali
Pehlivan’a yatırım projeleri ve bölgeye sunacağı katkı hakkında bilgi verdi.



Finans sektörüyle üyeler buluştu 

Ziraat Bankası Mersin Bölge yetkilileri, Tarsus Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle bir araya
geldi. Tarsus TSO’da gerçekleştirilen toplantıda banka
yöneticileri güncel kredi tutarları ve faiz oranları, tarım ve
diğer sektörlere sunulan destekler başta olmak üzere
bankacılık ve finans üzerine kapsamlı sunum yaptılar. 

Tarsus TSO’da Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve
Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu ile meclis üyelerinden
yüksek katılımın bulunduğu toplantıda sektörlere yönelik
sunulan destekler ve genel ekonomi üzerine gündem
değerlendirildi. 

SAYFA 2

Ülkeler masaya yatırıldı 

T.C.Ticaret Bakanlığı, TOBB ve Odamız işbirliğinde Türkiye’nin
güncel olarak yürürlükte olan Serbest Ticaret Anlaşmaları
hakkında bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.
Tarsus TSO’da Ticaret Bakanlığı Uzmanları Özlem Taytaş Öztürk,
Onur Özmen ve Çağatay Çalışkan tarafından katılımcılara
Birleşik Krallık, EFTA, Bosna Hersek, Azerbaycan, Gürcistan, Şili,
Singapur, Güney Kore, İsrail, Fas, Mısır ve İran ile yürürlükte olan
anlaşmalarımızın içeriği ile bu ülkelere ihracat yapan veya
yapmak isteyen firmaların dikkat etmesi gereken konular
hakkında bilgi verildi. Bilgilendirme semineri uzmanların
kapsamlı sunumları ve soru-cevap bölümüyle son buldu.

Sigorta Haftası kutlandı

Türkiye’de bu yıl 11’incisi kutlanan Sigorta Haftası Tarsus
Ticaret ve Sanayi Odası’nda da düzenlenen etkinlikle
kutlandı. Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi
Koçak ve Sigorta Meslek Komitesi Başkanı Tahsin Eker’in
açılış konuşmalarıyla başlayan etkiliğe protokol, sigorta
sektörü temsilcileri ve kalabalık bir davetli grubu katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından Tarsus Üniversitesi’nden
Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr.
Öğretim Üyesi Nilüfer Yücedağ Erdinç sigorta sektörü ile
ilgili kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Tarsus TSO
Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda TOBB Sigorta
Acenteleri İcra Kurulu (SAİK) Yönetim Kurulu Üyesi Osman
İnandıoğlu da SAİK olarak yaptıkları ve planladıkları
çalışmaları aktarırken sektördeki deneyimlerini paylaştı. 

Etkinliğin son bölümünde ise sigorta sektörüne son 5 yılda
giren meslek mensuplarına plaket takdim edildi. Etkinlik
plaket töreninin ardından kokteyl ile son buldu. 



BARIŞ ÇİÇEK MEVSİM TARIMBARIŞ ÇİÇEK MEVSİM TARIM
RODOSS AHŞAP ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİRODOSS AHŞAP ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SAYGIM OTOMASYON YAZILIM SOLAR ENERJİ SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİSAYGIM OTOMASYON YAZILIM SOLAR ENERJİ SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
AYBA KİMYA İTHALAT İHRACAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİAYBA KİMYA İTHALAT İHRACAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
ALINTERİ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİALINTERİ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ
TAŞ AGREGA BETON ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTAŞ AGREGA BETON ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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MEZRA GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMEZRA GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GÜRAV GIDA YEM HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGÜRAV GIDA YEM HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİRHA ORMAN ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBİRHA ORMAN ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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AGRİBANK TARIM TURİZM İNŞAAT MADENCİLİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDAGRİBANK TARIM TURİZM İNŞAAT MADENCİLİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
ALTU İTHALAT İHRACAT TARIM LOJİSTİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALTU İTHALAT İHRACAT TARIM LOJİSTİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
VİVENSE TEKNOLOJİ HİZMETLERİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİVİVENSE TEKNOLOJİ HİZMETLERİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
AGT ZİRAAT TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAGT ZİRAAT TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YAKUP MERT KARAFAKILI MERKA YAŞ SEBZE MEYVA TİCARETİYAKUP MERT KARAFAKILI MERKA YAŞ SEBZE MEYVA TİCARETİ
ÖZYILDIZBAKAN İNŞAAT LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZYILDIZBAKAN İNŞAAT LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİKAR SERVİS OTOMOTİV TİCARET ANONİM ŞİRKETİBİKAR SERVİS OTOMOTİV TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
KAPET GAYRİMENKUL YATIRIM PETROL ÜRÜNLERİ TARIM İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARETKAPET GAYRİMENKUL YATIRIM PETROL ÜRÜNLERİ TARIM İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
EMTİA GOLD KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEMTİA GOLD KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BNK YAŞ SEBZE MEYVE GIDA NAKLİYE OTOMOTİV İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARETBNK YAŞ SEBZE MEYVE GIDA NAKLİYE OTOMOTİV İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
ROZSAN MAKİNA İMALATI İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİROZSAN MAKİNA İMALATI İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SAYFA 3

01 Mayıs - 31 Mayıs  2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


